[image: image1.jpg]

	                                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е
от 20 декабря 2013 года               с. Московское                               №  46

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Московский сельсовет от 30.04.2009  № 16 «Об утверждении

порядка признания  граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории муниципального образования Московский сельсовет»

В целях приведения муниципальных  нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст.9 Устава муниципального образования Московский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия,

Совет депутатов Московского сельсовета РЕШИЛ:
1.Решение Совета депутатов муниципального образования Московский сельсовет от 30.04.2006 № 16 «Об утверждении порядка признания граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории  муниципального образования Московский сельсовет» отменить.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

.

Глава

Московского сельсовета

            А.Н.Алимов